
 
 

UCHWAŁA NR 101/2025 
ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Legionowskiego 
na rok 2025 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 
z późn. zm.1)) oraz § 11 uchwały Nr 56/VIII/2024 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 1716 
z późn. zm.2)), Zarząd Powiatu w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 56/VIII/2024 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2025 wprowadza się zmiany:  

1) w załączniku Nr 1 Planowane dochody budżetu na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały; 

2) w załączniku Nr 2 Planowane wydatki budżetu na 2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) w załączniku Nr 4 Wydatki majątkowe zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku Nr 5 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu 

Starosta Roman Smogorzewski 
Wicestarosta Konrad Michalski 

Członek Marcin Fabisiak 
Członek Sylwia Krzyżanowska - Grabiec 
Członek Artur Stankiewicz 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 1205, 4380, 1420, 1544, 2257, 

2066, 2830, 3815, 3813, 4079, 4563 i 4493 oraz wprowadzone Uchwałą Nr 63/IX/2025 Rady Powiatu w Legionowie 
z dnia 27 stycznia 2025 r. i Uchwałą Nr 82/2025 Zarządu Powiatu w Legionowie z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 maja 2025 r.

Poz. 4938



Dział Zmniejszenie

1 4

700 0,00

0,00

754 0,00

0,00

0,00

0,00

754 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Planowane dochody budżetu na 2025 rok

Ogółem: 224 976 271,97 42 132,00 225 018 403,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
309 842,62 0,00 309 842,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 28 000,00 28 000,00

majątkowe razem: 23 571 306,00 28 000,00 23 599 306,00

majątkowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 28 000,00 28 000,00

bieżące razem: 201 404 965,97 14 132,00 201 419 097,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
309 842,62 0,00 309 842,62

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 122 323,00 11 927,00 9 134 250,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
9 118 723,00 11 927,00 9 130 650,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 165 474,83 2 205,00 2 167 679,83

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 2 205,00 2 205,00

2 3 5 6

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(3+4+5)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 101/2025

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 13 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4938



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

6 936 420,00 488 660,00 488 660,00 103 800,00 384 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 447 760,00 6 447 760,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 205,00 2 205,00 2 205,00 0,00 2 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 938 625,00 490 865,00 490 865,00 103 800,00 387 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 447 760,00 6 447 760,00 0,00 0,00

6 936 420,00 488 660,00 488 660,00 103 800,00 384 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 447 760,00 6 447 760,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 205,00 2 205,00 2 205,00 0,00 2 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 938 625,00 490 865,00 490 865,00 103 800,00 387 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 447 760,00 6 447 760,00 0,00 0,00

9 567 023,00 9 417 023,00 9 031 584,00 8 210 209,00 821 375,00 130 000,00 255 439,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 927,00 11 927,00 11 927,00 0,00 11 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

9 606 950,00 9 428 950,00 9 043 511,00 8 210 209,00 833 302,00 130 000,00 255 439,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00

9 118 723,00 9 118 723,00 8 863 284,00 8 208 379,00 654 905,00 0,00 255 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 927,00 11 927,00 11 927,00 0,00 11 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

9 158 650,00 9 130 650,00 8 875 211,00 8 208 379,00 666 832,00 0,00 255 439,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

366 240,00 366 240,00 155 285,76 10 000,00 145 285,76 210 954,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 240,00 366 240,00 155 285,76 0,00 155 285,76 210 954,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 240,00 366 240,00 155 285,76 10 000,00 145 285,76 210 954,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 240,00 366 240,00 155 285,76 0,00 155 285,76 210 954,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 360 178,84 7 360 178,84 6 852 703,84 6 042 154,50 810 549,34 418 944,00 88 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 360 178,84 7 360 178,84 6 852 703,84 6 047 154,50 805 549,34 418 944,00 88 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 895,00 321 895,00 172 364,00 300,00 172 064,00 80 000,00 69 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

321 895,00 321 895,00 172 364,00 5 300,00 167 064,00 80 000,00 69 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 181 065,13 179 721 040,35 141 403 687,36 105 094 708,44 36 308 978,92 29 848 825,64 7 628 454,00 309 842,62 0,00 530 230,73 63 460 024,78 63 460 024,78 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -10 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 132,00 29 132,00 29 132,00 5 000,00 24 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

243 223 197,13 179 735 172,35 141 417 819,36 105 089 708,44 36 328 110,92 29 848 825,64 7 628 454,00 309 842,62 0,00 530 230,73 63 488 024,78 63 488 024,78 0,00 0,00

Planowane wydatki budżetu na 2025 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 16

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700

Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
755 Wymiar sprawiedliwości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75515

Nieodpłatna pomoc 

prawna

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 101/2025

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 13 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4938



Dział Rozdział Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 627,10 0,00 20 627,10

01008 Melioracje wodne 20 627,10 0,00 20 627,10

Starostwo Powiatowe w Legionowie 20 627,10 0,00 20 627,10

WPF

Współfinansowanie kosztów przygotowania do realizacji inwestycji pn. 

Rozbudowa prawego wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku 

Jabłonna - Nowy Dwór Mazowiecki*

20 627,10   0,00   20 627,10   

600 Transport i łączność 36 754 549,56   0,00   36 754 549,56   

60002 Infrastruktura kolejowa 1 147 586,39   0,00   1 147 586,39   

Starostwo Powiatowe w Legionowie 1 147 586,39   0,00   1 147 586,39   

WPF
Budowa linii kolejowej Zegrze-Przasnysz, jako realizacja szlaku "Kolei 

Północnego Mazowsza"*
1 147 586,39   0,00   1 147 586,39   

60014 Drogi publiczne powiatowe 35 606 963,17   0,00   35 606 963,17   

Starostwo Powiatowe w Legionowie 35 606 963,17   0,00   35 606 963,17   

Budowa konstrukcji oporowej w drodze powiatowej Nr 1817W ul. Dworcowa 

w Gminie Wieliszew
120 000,00   0,00   120 000,00   

Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu drogi powiatowej Nr 1819W 

ul. Jagiellońskiej z drogą gminną ul. Aleją 3 Maja w Legionowie
600 000,00   0,00   600 000,00   

Budowa urządzeń zabezpieczających przed hałasem w drodze powiatowej Nr 

1825W (ul. Krakowska) w Legionowie
300 000,00   0,00   300 000,00   

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa przystanków 

autobusowych w drogach powiatowych
200 000,00   0,00   200 000,00   

WPF
Opracowanie dokumentacji projektowej oraz rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1801W w Gminie Serock
5 11 300 000,00   0,00   11 300 000,00   

WPF
Opracowanie dokumentacji projektowej oraz rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1812W w Dąbkowiźnie w Gminie Nieporęt
4 100 000,00   0,00   4 100 000,00   

WPF
Opracowanie dokumentacji projektowej oraz rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1820W w Gminie Jabłonna i Wieliszew - etap 2
1 16 696 963,17   0,00   16 696 963,17   

Wydatki majątkowe

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 101/2025

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 13 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4938



Dział Rozdział Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

WPF
Projekty i budowa odwodnienia miejscowego dróg powiatowych oraz 

skrzyżowań
1 000 000,00   0,00   1 000 000,00   

WPF Przebudowa przejść dla pieszych w drogach powiatowych 600 000,00   0,00   600 000,00   

WPF
Wykonanie dokumentacji projektowej odcinków dróg powiatowych oraz 

skrzyżowań
690 000,00   0,00   690 000,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 447 760,00   0,00   6 447 760,00   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 447 760,00   0,00   6 447 760,00   

Starostwo Powiatowe w Legionowie 6 447 760,00   0,00   6 447 760,00   

Zakup nieruchomości gruntowych pod drogi powiatowe 6 447 760,00   0,00   6 447 760,00   

750 Administracja publiczna 11 890 000,00   0,00   11 890 000,00   

75019 Rady powiatów 30 000,00   0,00   30 000,00   

Starostwo Powiatowe w Legionowie 30 000,00   0,00   30 000,00   

Rozbudowa systemu konferencyjnego poprzez zakup pulpitów 30 000,00   0,00   30 000,00   

75020 Starostwa powiatowe 11 860 000,00   0,00   11 860 000,00   

Starostwo Powiatowe w Legionowie 11 860 000,00   0,00   11 860 000,00   

WPF

Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej adaptacji części budynku 

B Starostwa Powiatowego w Legionowie na potrzeby bazy warsztatu 

gastronomicznego Powiatowego Centrum Integracji Społecznej w Legionowie

220 000,00   0,00   220 000,00   

WPF

Stworzenie siedziby Centrum Usług Społecznych poprzez rozbudowę budynku 

Starostwa Powiatowego w Legionowie wraz z przebudową części 

pomieszczeń
2

11 640 000,00   0,00   11 640 000,00   

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00   28 000,00   178 000,00   

75404 Komendy wojewódzkie Policji 100 000,00   0,00   100 000,00   

Starostwo Powiatowe w Legionowie 100 000,00   0,00   100 000,00   

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
100 000,00   0,00   100 000,00   

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 50 000,00   0,00   50 000,00   

Starostwo Powiatowe w Legionowie 50 000,00   0,00   50 000,00   

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
50 000,00   0,00   50 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4938



Dział Rozdział Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00   28 000,00   28 000,00   

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Legionowie 0,00   28 000,00   28 000,00   

Zakup fantomu wraz z osprzętem
6 0,00   28 000,00   28 000,00   

801 Oświata i wychowanie 1 124 832,00   0,00   1 124 832,00   

80120 Licea ogólnokształcące 24 832,00   0,00   24 832,00   

Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Lema w Stanisławowie 

Pierwszym
24 832,00   0,00   24 832,00   

Zakup maszyny do czyszczenia podłóg 24 832,00   0,00   24 832,00   

80195 Pozostała działalność 1 100 000,00   0,00   1 100 000,00   

Starostwo Powiatowe w Legionowie 1 100 000,00   0,00   1 100 000,00   

WPF
Budowa instalacji wentylacji mechanicznej oraz klimatyzacji w budynku 

Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Konopnickiej w Legionowie
1 000 000,00   0,00   1 000 000,00   

Budowa osłony zabezpieczającej przed hałasem przy budynku Liceum 

Ogólnokształcącego im. Stanisława Lema w Stanisławowie Pierwszym
50 000,00   0,00   50 000,00   

Zakup serwera wraz z licencjami 50 000,00   0,00   50 000,00   

852 Pomoc społeczna 465 000,00   0,00   465 000,00   

85202 Domy pomocy społecznej 465 000,00   0,00   465 000,00   

Starostwo Powiatowe w Legionowie 420 000,00   0,00   420 000,00   

WPF
Wymiana dźwigów osobowych w Domu Pomocy Społecznej "Kombatant" w 

Legionowie 
420 000,00   0,00   420 000,00   

Dom Pomocy Społecznej "Kombatant" w Legionowie 45 000,00   0,00   45 000,00   

Wykonanie instalacji oświetlenia awaryjnego w budynku Domu Pomocy 

Społecznej "Kombatant" w Legionowie 
45 000,00   0,00   45 000,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 000,00   0,00   160 000,00   

90095 Pozostała działalność 160 000,00   0,00   160 000,00   

Starostwo Powiatowe w Legionowie 160 000,00   0,00   160 000,00   

Zakup samochodu 160 000,00   0,00   160 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4938



Dział Rozdział Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1 2 3 4 5 6

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 447 256,12   0,00   6 447 256,12   

92114 Pozostałe instytucje kultury 5 019 500,00   0,00   5 019 500,00   

Starostwo Powiatowe w Legionowie 5 019 500,00   0,00   5 019 500,00   

WPF
Opracowanie dokumentacji projektowej oraz budowa I etapu nowej siedziby 

Powiatowej Instytucji Kultury
5 019 500,00   0,00   5 019 500,00   

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 427 756,12   0,00   1 427 756,12   

Starostwo Powiatowe w Legionowie 1 427 756,12   0,00   1 427 756,12   

WPF

Prace konserwatorskie i restauratorskie ołtarza głównego i obrazu 

Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny w kościele pw. Św. Antoniego w 

Woli Kiełpińskiej*
3

624 156,12   0,00   624 156,12   

WPF

Prace konserwatorskie i restauratorskie w zakresie elewacji budynku oraz 

ołtarza głównego w kościele pw. Zwiastowania Najświętszej Maryi Panny w 

Serocku*
4

803 600,00   0,00   803 600,00   

      63 460 024,78            28 000,00          63 488 024,78    

3
Zadanie finansowane w 2025 r. ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 624.156,12 zł,

4
Zadanie finansowane w 2025 r. ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 803.600,00 zł,

5
Zadanie finansowane w 2025 r. ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 7.788.283,44 zł,

6
Zadanie finansowane w 2025 r. ze środków Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 28.000,00 zł.

Razem

* Dotacje planowane do udzielenia w 2025 roku z budżetu Powiatu Legionowskiego
1
Zadanie finansowane w 2025 r. ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 12.595.712,50 zł (w tym w ramach przychodów w kwocie 3.563.901,06 zł) oraz                              

z dotacji w ramach pomocy finansowej z Województwa Mazowieckiego w kwocie 891.982,00 zł,
2
Zadanie finansowane w 2025 r. ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w kwocie 4.428.000,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4938



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

przed zmianą 9 118 723,00 9 118 723,00 0,00 9 118 723,00 9 118 723,00 8 863 284,00 8 208 379,00 654 905,00 0,00 255 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 927,00 11 927,00 0,00 11 927,00 11 927,00 11 927,00 0,00 11 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 130 650,00 9 130 650,00 0,00 9 130 650,00 9 130 650,00 8 875 211,00 8 208 379,00 666 832,00 0,00 255 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 118 723,00 9 118 723,00 8 863 284,00 8 208 379,00 654 905,00 0,00 255 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 927,00 11 927,00 11 927,00 0,00 11 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 130 650,00 9 130 650,00 8 875 211,00 8 208 379,00 666 832,00 0,00 255 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 366 240,00 366 240,00 0,00 366 240,00 366 240,00 155 285,76 10 000,00 145 285,76 210 954,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366 240,00 366 240,00 0,00 366 240,00 366 240,00 155 285,76 0,00 155 285,76 210 954,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 366 240,00 366 240,00 155 285,76 10 000,00 145 285,76 210 954,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366 240,00 366 240,00 155 285,76 0,00 155 285,76 210 954,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 603 059,25 14 603 059,25 0,00 14 603 059,25 14 603 059,25 12 598 569,01 10 622 062,25 1 976 506,76 1 492 061,24 512 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 927,00 11 927,00 0,00 21 927,00 21 927,00 21 927,00 0,00 21 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 614 986,25 14 614 986,25 0,00 14 614 986,25 14 614 986,25 12 610 496,01 10 612 062,25 1 998 433,76 1 492 061,24 512 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Rozdział Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki razem:

75411
Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej

755 Wymiar sprawiedliwości

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami                                                                      

w 2025 r.

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

3

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 101/2025

Zarządu Powiatu w Legionowie

z dnia 13 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4938


	UCHWAŁA NR 101/2025 ZARZĄDU POWIATU W LEGIONOWIE z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-05-20T11:38:07+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




